Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вурнарская средняя общеобразовательная школа №2»

Вурнарского района Чувашской Республики

Приказ

от 31.08.2022         №89- ОД

О назначении наставников педагогическим  работникам в 2022-2023 учебном году

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и

профессионального роста начинающих педагогов, привития интереса к педагогической

деятельности и закреплении их в образовательном учреждении, на основании   приказа по

школе от 25.05.2022 № 64-ОД «О внедрении целевой модели наставничества

педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить   ведущих учителей школы наставниками педагогов, не имеющих опыта

работы, по форме наставничества «Учитель-учитель» Целевой модели наставничества   на

период с 1 сентября 2022 года по 31 мая 2023 года:

Ф.И.О молодого

специалиста

Должность  Ф.И.О. наставника Должность

Сорокина М.С. учитель

английского языка

Григорьева В.И. учитель английского

языка

Игнатьева М.Е. учитель биологии Майорова А.А. учитель биологии

Илюшина Д.В. учитель технологии Сергеева Л.Г. учитель технологии

Петрова А.В. учитель русского

языка и литературы

Костянецкая О.Д. учитель русского

языка и литературы

Ильина И.А. учитель

английского языка

Физер О.В. учитель английского

языка

2.Заместителям директора по УВР Сапожниковой Т.А. и Никифоровой Л.А в соответствии

с Положением наставничестве педагогических работников в МБОУ «Вурнарская

СОШ№2»:

- оказывать  информационно- методическую помощь молодым педагогам и  учителям-

наставникам;

- осуществлять регулярный контроль в рамках ВШК за осуществлением работы по

наставничеству, включая взаимопосещение (анализ ) уроков и внеурочных мероприятий.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Сапожникову Т.А..

Директор                        С.П.Ильин

		2022-10-14T14:20:40+0300
	Ильин Сергей Петрович